CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LAR ”' " ' '
»-

ESTADO DO PARANÁ APROVAD0
Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 016/2024. « O ºu Qq???.Fªfffiif.fªííàl-i—

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

GENÉSIO DA VITAL, vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência,

após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja encaminhado ao
Poder Executivo do Municipio de Campo Largo PR, solicitando a INSTALAÇÃO

DE UM PONTO DE ONIBUS NA RUA ATOS DOS APÓSTOLOS, ENTRE A RUA
DÃ E RUA JOSÉ, PRÓXIMO AO CONDOMÍNIO VAL_E VERDE, BAIRRO CRISTO

REI, neste município.

Justificativa: Esta proposição legislativa justifica-se com o objetivo de
auxiliar a população que tem como local de residência o condomínio Vale Verde e
as demais ruas paralelas que contemplarão o referido ponto de ônibus, sendo elas,
Rua Simeão, Rua lssacar, Rua Zebulon e Rua Dã.

Atenciosamente; Xx

l &
<

Vereador N
RUA sunns'mçAoDE ENOLOGIA,zmàmmseáso- CAMPOLARGO - PARANÁ 393/99

FONE: (41) 3392-1717

Home page: www.campolargo.pr.leg.br
E-mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br

(lºg?/29